/ Premissione die 12. Decembris 1842.

35453.

Nro 2118. In fundamento alti Decreti Supremae Cancellarie Aplicae dto 17. Novembris 1842. Nro 4308. et altæ Gubernialis Ordinationis dto 5. Decembris 1842 Nro 78871, pro depanperatis incolis Oppidi Sznytan in Hungaria incendio devastati, collectionem Eleemosynæ promovendam Venerabili Clero dioecesano commendamus cum eo, ut quotæ collectæ ad respectiva Officia Circularia comportentur.

Franc. Xav. Eppus.

Ex Consistorio Eppali r. l.
Premissione die 24. Novembris 1842.

Adalb. Dziamra
Cancellarius.